
Asunto: Convocatoria primera prueba fase oposición bolsa de trabajo temporal para 
ocupar puestos de técnico-a medio de informática, en el Ayuntamiento de Mislata. 
 
 
Vista la resolución de Alcaldía nº 3230/23 de fecha 23 de agosto, donde se han aprobado las 
bases que regirán la convocatoria del proceso selectivo para la constitución de una bolsa de 
trabajo temporal para ocupar puestos de técnico medio de informática como funcionarios-as 
interinos-as del Ayuntamiento de Mislata. 
 
Vista la Resolución 4251/2023, de fecha 8 de noviembre, por la que se aprueba la lista 
provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as. 
 
Vista la Resolución 5070/2023, de fecha 20 de diciembre, por la que se aprueba la lista 
definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, y conformación del Tribunal. 
 
Conforme las facultades conferidas por el artículo 21 de la Ley 7/85, de 2 de abril Reguladora 
de las Bases de Régimen Local, y teniendo en cuenta que de acuerdo con las Resoluciones de 
Alcaldía 2543/23, de fecha 28 de junio, y 5078/23, de fecha 20 de diciembre, se ha delegado 
la competencia en el Concejal delegado de Área de Bienestar Social, Servicios Municipales y 
Gestión de Recursos. 
  

 
En virtud de lo que antecede, SE RESUELVE: 
 
  
Primero. Convocar al Tribunal para la primera prueba de la fase de oposición, el día 9 de 
febrero de 2024, a las 9:00 horas, en el Centro social y juvenil “El Mercat”, sito en la C/ Major, 
36, 46920 de Mislata. 
 
En consecuencia, se convoca a los y las aspirantes el mismo día 9 de febrero de 2024, a las 
11.00 horas, en el Centro social y juvenil “El Mercat”, sito en la C/ Major, 36, 46920 de 
Mislata. 
 
Segundo. - Notificar la presente Resolución a todos los miembros del tribunal, a los efectos 
oportunos. 
 
Tercero. - Publicar la presente Resolución en el Tablón de Edictos y en la página web del 
Ayuntamiento de Mislata, www.mislata.es. 
 
 

Recursos Humanos

Expediente 1599523KNIF: P4617100E

Resolución Nº 223 de 23/01/2024 "DECRETO CONVOCATORIA PRUEBA FASE OPOSICION BOLSA TECNICO-A
MEDIO DE INFORMATICA" - SEGRA 793548

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mislata.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JXAA AAQA THX9 DERP DE2HAJUNTAMENT DE MISLATA

FIRMADO POR

Al
ca

ld
ia

 d
e 

M
isl

at
a

Po
r d

el
eg

ac
ió

n,
 d

ec
re

to
s 

nº
 2

54
3 

y 
50

78
 d

e 
20

23
El

 re
gi

do
r J

oa
qu

ín
 M

or
en

o 
Po

rc
al

23
/0

1/
20

24

Pág. 1 de 1

https://mislata.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JXAAAAQATHX9DERPDE2H
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=20773096&csv=JXAAAAQATHX9DERPDE2H

		2024-01-24T07:52:35+0100
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://mislata.sedipualba.es/ con CSV JXAAAAQATHX9DERPDE2H
	Sede Electrónica AJUNTAMENT DE MISLATA




